
Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Телекомунікаційні системи та мережі 

 станом на 28.07.2023  о 09:00 

 

№ 

з/п 

П.І.Б Аудиторія 

1 Кравчук Аліна Василівна 022 

2 Драгун Владислав Петрович 022 

3 Топоровський Олексій Миколайович 022 

4 Поліщук Сергій Олександрович 022 

5 Дьяченко Кирило Костянтинович 022 

6 Рековський Олександр Романович 022 

7 Негода Нікіта Володимирович 022 

8 Боринець Микола Олегович 022 

9 Баллиєв Назар Гуванчович 022 

10 Гирба Олеся Федорівна 022 

11 Крижанівський Антон Миколайович 022 

12 Золотарьов Артем Андрійович 022 

13 Дем`янчук Ярослав Сергійович 022 

14 Матейко Віталій Віталійович 022 

15 Ткаченко Денис Сергійович 022 

16 Байдюк Максим Олександрович 022 

17 Бацак Артем Олексійович 022 

18 Язовцев Максим Юрійович 022 

19 Головачов Владислав Олексійович 022 

20 Зеленський Дмитро Миколайович 022 

21 Пришко Сергій Андрійович 022 

22 Парасіч Максим Юрійович 022 

23 Шендерчук Владислав Віталійович 022 

24 Потапенко Дмитро Олександрович 022 

25 Лісогор Гліб Денисович 022 

26 Дяченко Владислава Анатоліївна 022 

27 Ріжко Євгеній Станіславович 022 

28 Пономаренко Нікіта Сергійович 022 

29 Дейнекін Максим Сергійович 022 

30 Шмельов Михайло Миколайович 022 

31 Куліш Єгор Олександрович 022 
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№ 

з/п 

П.І.Б Підпис 

1 Кравчук Аліна Василівна  

2 Драгун Владислав Петрович  

3 Топоровський Олексій Миколайович  

4 Поліщук Сергій Олександрович  

5 Дьяченко Кирило Костянтинович  

6 Рековський Олександр Романович  

7 Негода Нікіта Володимирович  

8 Боринець Микола Олегович  

9 Баллиєв Назар Гуванчович  

10 Гирба Олеся Федорівна  

11 Крижанівський Антон Миколайович  

12 Золотарьов Артем Андрійович  

13 Дем`янчук Ярослав Сергійович  

14 Матейко Віталій Віталійович  

15 Ткаченко Денис Сергійович  

16 Байдюк Максим Олександрович  

17 Бацак Артем Олексійович  

18 Язовцев Максим Юрійович  

19 Головачов Владислав Олексійович  

20 Зеленський Дмитро Миколайович  

21 Пришко Сергій Андрійович  

22 Парасіч Максим Юрійович  

23 Шендерчук Владислав Віталійович  

24 Потапенко Дмитро Олександрович  

25 Лісогор Гліб Денисович  

26 Дяченко Владислава Анатоліївна  

27 Ріжко Євгеній Станіславович  

28 Пономаренко Нікіта Сергійович  

29 Дейнекін Максим Сергійович  

30 Шмельов Михайло Миколайович  

31 Куліш Єгор Олександрович  

  


